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VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2022 METUS

2023 balandžio 28 d.

BENDROJI INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ

Viešoji įstaiga „Lyderių karta“ (toliau – Įstaiga) yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės
viešasis juridinis asmuo, įregistruotas 2015 m. sausio 22 d. Juridinių asmenų registre. Įstaigos registracijos
kodas Juridinių asmenų registre yra 30547419. Įstaiga yra ne PVM mokėtoja, finansiniais metais laikomi
kalendoriniai metai. Buhalterinę apskaitą tvarko apskaitos įmonė. Įstaigos vienintelis dalininkas ir kartu
savininkas yra Agnė Tėvelytė - Petronienė.

ĮSTAIGOS VEIKLOS POBŪDIS, TIKSLAI, MISIJA

Įstaigos pagrindinis tikslas - atsižvelgiant į vaiko ir šeimos poreikius, suteikti šeimoms ir vaikams
prieinamas multifunkcines (kompleksines) paslaugas: stiprinant tėvystės įgūdžius, šeimos narių tarpusavio
ryšį, psichologinę (emocinę) gerovę, organizuoti ankstyvąjį profesinį orientavimą ir neformalųjį ugdymą,
padėti formuoti sąmoningą jauno žmogaus asmenybę. Burti bendruomenę bendram laisvalaikio ir tarpusavio
bendrystės puoselėjimui.

2022 metais Įstaiga bendradarbiavo su įvairiomis biudžetinėmis įstaigomis, verslo ir kitomis
nevyriausybinėmis organizacijomis teikdamos ir gaudamos paslaugas. Buvo teikiami neformalaus ugdymo
užsiėmimai vaikams:

,,Lyderiukų akademija“ – tai neformaliojo ugdymo užsiėmimai 5–6 metų vaikams, kurių tikslas –
atsižvelgiant į kiekvieno vaiko patirtį, galias, ugdymosi poreikius, pozityviai ir tikslingai bendradarbiaujant
su tėvais ir specialistais padėti vaikui tobulėti ir pasirengti mokyklai.

Vaikų laisvalaikio ir popamokinio užimtumo centras „Lyderių karta“ tai neformaliojo ugdymo
užsiėmimai 7-11 metų vaikams po pamokų. Pagrindiniai popamokinio užimtumo centro tikslai: padėti
formuoti sąmoningą jauno žmogaus asmenybę; organizuoti neformalųjį ugdymą; padėti tėvams organizuoti
saugų vaikų užimtumą, kol tėvai dirba; kokybiškas vaikų laisvalaikio užimtumas, socialinių gebėjimų
stiprinimas.

Kopija tikra, turi prima facie galią



Teiktos individualios bei grupinės konsultacijos ir mokymai įstaigoms, verslo įmonėms,
bendruomenėms.

Vedami mokymai, skirti vaikų ir paauglių lytiniam švietimui.

2022 m. Įstaiga tęsė Europos socialinio fondo agentūros (ESFA) finansuojamą projektą
Kompleksinės paslaugos šeimai Ukmergės rajono savivaldybėje.

Įstaiga per 2022 m. turėjo 5 savanorius.

FINANSAVIMO ŠALTINIAI, PARAMA

 Projektinė veikla;

 Paslaugų pardavimo pajamos;

 Parama.

NARYSTĖS VEIKLOS

Ukmergės miesto Vietos Veiklos grupės narė.

Lietuvos socialinio verslo asociacijos narė.

Savanorius priimančioji organizacija.

2023 METŲ TIKSLAI

Plėtoti organizacijos veiklą, didinti teikiamų paslaugų spektrą, ieškoti bendradarbiavimo galimybių
ir partnerių, kelti darbuotojų kompetencijas, priimti daugiau savanorių.

Direktorė Agnė Tėvelytė - Petronienė

Kopija tikra, turi prima facie galią

Dokumentą elektroniniu spaudu patvirtino VI
Registru centras
Data: 2024-06-20 17:28:42


